• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA NÚMERO 013/2019
De 10 de dezembro de 2019

Revoga parcialmente o Ato da Mesa n° 012, de 13
de novembro de 2019.

Considerando a relação de materiais permanentes da Câmara Municipal de
Araraquara a serem transferidos para a Prefeitura Municipal de Araraquara apresentada no
ofício sem número da Gerência de Gestão de Patrimônio e Serviços, datado de 13 de
novembro de 2019;

Considerando o ofício expedido pela Gerência de Patrimônio e Serviços,
protocolado sob o n° 10.089, em 05 de dezembro de 2019, que identifica um erro na relação
de materiais retromencionada e solicita a exclusão de cinco itens;

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições, expede e a Presidência faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1° Ficam revogados os seguintes itens da tabela constante no art. 1° do
Ato da Mesa n° 012, de 13 de novembro de 2019:

Patrimônio Descrição Valor

1782 Vídeo Cassete Super VHS H l-FI STEREO HR-S290LU 144,69

2631 Torre caixa vector te 01 P 24,14

3170 Compressor Behringer Multicom Pro XL MDX 4600. 321 ,52

4164
Tripe cine I, marca Atek.(para uso acoplado ao iluminador led

179,50
600x extreme super HDV PRO)

4165
Tripe cine I, marca Atek.(para uso acoplado ao iluminador led

179,50 600x extreme super HDV PRO)

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de dezembro
do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

Primeiro Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Arquivado em livro próprio. c i
a./ _f .

CARLOS HENRIQU D OLIVEIRA
Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornai"O Imparcial".

Edição n° 215.240, de 13 de dezembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA NÚMERO 013/2019
De 10 de dezembro de 2019

Revoga parcialmente o Ato da Mesa n• 012, de 13 de novembro de
2019.
Considerando a relação de matenaiS permanentes da Câmara
Mumcipal de Araraquara a serem transferidos para a Prefeitura
Municipal de Araraquara apresentada no ofício sem número da
Gerência de Gestão de Palrimõmo e Selviços, datado de 13 de
novembro de 2019;
Considerando o oficio expedido pela Gerência de Patnmõruo e
Serviços, protocolado sob o n• 10.089, em 05 de dezembro de 2019,
que identifica um erro na relação de materiais retromencionada e
solicita a exclusão de cinco ttens;
A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições, expede e a Presidência faz publicar o
seguinte

ATO:
M 1• Ficam revogados os seguintes itens da tabela constante no art.
1• do Ato da Mesa n• 012 de 13 de novembro de 2019·

Patrimônio Desaição
Valor

1782 Vldeo Cassete Super VHS HI-FI STEREO HR-
S290LU 144 69

2631 Torre caixa vector te 01 P 2414

3170
Compressor Behringer Wllcom Pro XL MDX
4600. 32152

4164
Tripa ane I, marca Atek.(para uso acoplado ao
ilumtnador led 600x extreme super HDV PRO) 17950

4165 Tripa cine I, marca Atek.(para uso acoplado ao
tlumtnador led 600x extreme super HDV PRO) 17950

Art. 2" Este ato entra em V1Q0f na data de sua publtcaÇão.
Câmara Mun~ de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de
dezembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA
Presidente

EDIOLOPES
Vtee-Presidente

LUCAS GRECCO CABO MAGAL VERRI
Primeiro Seaetário Segundo Seaetáio

Publicado na ~ t.tncipel de Araraquara, na mesma data.
Arquivado em IMo próprio.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Gera